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Resolución Exenta/Decreto Nro.908  COLBUN , 07 de Mayo de 2019

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| FERNANDEZ MAUREIRA HAYDEE| 14235793-3 |     1 |PIZARRO FERNANDEZ HALL | 22427699-0 | 00040.0000| 25/02/2009| 27/03/2019|  1 |2 |
|     1| FERNANDEZ MAUREIRA HAYDEE| 14235793-3 |     2 |FERNANDEZ MAUREIRA HAY | 14235793-3 | 00040.0000| 25/02/2009| 27/03/2019|  4 | |
|     2| CERDA VILLAGRA LIDIA ROSA| 12066501-4 |     3 |HUAIQUIAN CERDA JUAN C | 21485206-3 | 00040.0000| 29/11/2014| 01/04/2019|  1 |2 |
|     2| CERDA VILLAGRA LIDIA ROSA| 12066501-4 |     4 |CERDA VILLAGRA LIDIA R | 12066501-4 | 00040.0000| 29/11/2014| 01/04/2019|  4 | |
|     3| FLORES ARENAS PAULA MARIB| 13786569-6 |     5 |GUTIERREZ FLORES DINKO | 22178275-5 | 00040.0000| 17/11/2014| 02/04/2019|  1 | |
|     4| PINOCHET OLATE ANDREA MAR| 14388262-4 |     6 |PINOCHET OLATE ANDREA | 14388262-4 | 00040.0000| 25/08/2014| 02/04/2019|  4 | |
|     5| MUNOZ GONZALEZ JUANA DEL | 15528246-0 |     7 |JEREZ MUNOZ ALONSO EDU | 26715980-7 | 00040.0000| 15/06/2013| 09/04/2019|  1 | |
|     6| MUNOZ GRANDON JAEL ANETT | 18342899-3 |     8 |BARROS MUNOZ AGUSTIN T | 26234687-0 | 00040.0000| 10/04/2015| 09/04/2019|  1 | |
|     6| MUNOZ GRANDON JAEL ANETT | 18342899-3 |     9 |BARROS MUNOZ LUCAS IGN | 26234657-9 | 00040.0000| 10/04/2015| 09/04/2019|  1 | |
|     7| ALFARO ALFARO YOLINDA DEL| 17757553-4 |    10 |RETAMAL ALFARO SEBASTI | 25253931-K | 00040.0000| 14/12/2018| 09/04/2019|  1 |2 |
|     8| ARIAS SALDANA PAULINA AND| 15746762-K |    11 |MIRANDA ARIAS ISIDORA | 24243706-3 | 00040.0000| 14/08/2015| 09/04/2019|  1 |2 |
|     9| ZAGAL MENDEZ SARA ESTHER | 11999322-9 |    12 |BARROS ZAGAL JOSEFA NI | 23026766-9 | 00040.0000| 28/11/2008| 09/04/2019|  1 | |
|    10| ARIAS SALDANA PAULINA AND| 15746762-K |    13 |MIRANDA ARIAS JOSE MIG | 21159337-7 | 00040.0000| 14/08/2015| 09/04/2019|  1 |2 |
|    11| ALFARO ALFARO YOLINDA DEL| 17757553-4 |    14 |ALFARO ALFARO YOLINDA | 17757553-4 | 00040.0000| 14/12/2018| 09/04/2019|  4 | |
|    12| ZAGAL MENDEZ SARA ESTHER | 11999322-9 |    15 |ZAGAL MENDEZ SARA ESTH | 11999322-9 | 00040.0000| 28/11/2008| 09/04/2019|  4 | |
|    13| BAHAMONDEZ SILVA ELIANA E| 19345310-4 |    16 |LUPALLANTE BAHAMONDEZ | 25310709-K | 00040.0000| 07/10/2016| 10/04/2019|  1 |2 |
|    14| BARROS CONTRERAS LUZ ELIA| 16274129-2 |    17 |VASQUEZ BARROS NOEMI B | 24501206-3 | 00040.0000| 11/08/2014| 10/04/2019|  1 |2 |
|    15| ARRIAGADA SANDOVAL CLEMEN| 17039997-8 |    18 |ARRIAGADA ARRIAGADA MA | 24210952-K | 00040.0000| 17/03/2015| 10/04/2019|  1 |2 |
|    16| BUSTOS OLATE MARIA ESTER | 10272431-3 |    19 |MUNOZ BUSTOS CONSTANZA | 20760739-8 | 00040.0000| 28/09/2007| 10/04/2019|  1 |2 |
|    17| BUGUENO OVALLE TANYA STEP| 16266307-0 |    20 |VILLAR BUGUENO VICENTE | 23094492-K | 00040.0000| 17/08/2015| 10/04/2019|  1 |2 |
|    18| BUSTOS RIVAS ZULEYKA YANI| 13576551-1 |    21 |ORELLANA BUSTOS MARTIN | 23087079-9 | 00040.0000| 13/02/2009| 10/04/2019|  1 |2 |
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    19| ARRIAGADA SANDOVAL CLEMEN| 17039997-8 |    22 |ARRIAGADA SANDOVAL CLE | 17039997-8 | 00040.0000| 17/03/2015| 10/04/2019|  4 | |
|    20| BARROS CONTRERAS LUZ ELIA| 16274129-2 |    23 |BARROS CONTRERAS LUZ E | 16274129-2 | 00040.0000| 11/08/2014| 10/04/2019|  4 | |
|    21| VALENZUELA VASQUEZ VILMA | 14903041-7 |    24 |VALENZUELA VASQUEZ VIL | 14903041-7 | 00040.0000| 02/05/2011| 10/04/2019|  4 | |
|    22| BUSTOS RIVAS ZULEYKA YANI| 13576551-1 |    25 |BUSTOS RIVAS ZULEYKA Y | 13576551-1 | 00040.0000| 13/02/2009| 10/04/2019|  4 | |
|    23| GUZMAN FUENTES MACARENA A| 18656999-7 |    26 |CERDA GUZMAN EMILIANO | 26687400-6 | 00040.0000| 23/03/2007| 11/04/2019|  1 | |
|    24| CARES SEPULVEDA MARIETT D| 15554142-3 |    27 |VALDES CARES VALENTINA | 23313465-1 | 00040.0000| 19/07/2007| 11/04/2019|  1 |2 |
|    25| AGUIRRE CISTERNAS JENNY R| 13291774-4 |    28 |MOLINA AGUIRRE IGNACIO | 20816585-2 | 00040.0000| 07/04/2018| 11/04/2019|  1 | |
|    26| GUZMAN FUENTES MACARENA A| 18656999-7 |    29 |GUZMAN FUENTES MACAREN | 18656999-7 | 00040.0000| 23/03/2007| 11/04/2019|  4 | |
|    27| CABRERA HERNANDEZ MARINA | 15155297-8 |    30 |CABRERA HERNANDEZ MARI | 15155297-8 | 00040.0000| 04/07/2013| 11/04/2019|  4 | |
|    28| CASTILLO ROCHA BARBARA BE| 17447594-6 |    31 |ROMERO CASTILLO AMANDA | 24230936-7 | 00040.0000| 03/03/2011| 12/04/2019|  1 |2 |
|    29| CASTILLO CASTILLO ANA DEL| 16242418-1 |    32 |HERNANDEZ CASTILLO LUI | 24212662-9 | 00040.0000| 20/04/2013| 12/04/2019|  1 |2 |
|    30| CERDA CERDA ANA LUISA | 17171924-0 |    33 |CASTILLO CERDA YOAN PA | 23723691-2 | 00040.0000| 22/03/2012| 12/04/2019|  1 |2 |
|    31| CARVAJAL GONZALEZ PAULA A| 15943285-8 |    34 |GOMEZ CARVAJAL FLORENC | 23070680-8 | 00040.0000| 19/03/2009| 12/04/2019|  1 |2 |
|    32| CONTRERAS SAN MARTIN PAME| 15155233-1 |    35 |GARCIA CONTRERAS DANIT | 22283665-4 | 00040.0000| 07/07/2009| 12/04/2019|  1 |2 |
|    33| CABRERA SEPULVEDA MARIA A| 11767133-K |    36 |REGLA CABRERA ROSIO AN | 22260774-4 | 00040.0000| 16/03/2010| 12/04/2019|  1 |2 |
|    34| CARTER FREIRE MARIA INES | 14021461-2 |    37 |ESCUDERO CARTER JAIME | 22075320-4 | 00040.0000| 28/04/2014| 12/04/2019|  1 |2 |
|    35| CERDA ELGUETA PATRICIA CA| 15152520-2 |    38 |HIDALGO CERDA CRISTAL | 21548810-1 | 00040.0000| 03/08/2015| 12/04/2019|  1 |2 |
|    36| CARRASCO CAMUS CLAUDIA AL| 11890859-7 |    39 |GOMEZ CARRASCO MAURO S | 21534781-8 | 00040.0000| 29/10/2008| 12/04/2019|  1 |2 |
|    37| CARVAJAL GONZALEZ PAULA A| 15943285-8 |    40 |CARVAJAL GONZALEZ PAUL | 15943285-8 | 00040.0000| 19/03/2009| 12/04/2019|  4 | |
|    38| CERDA ELGUETA PATRICIA CA| 15152520-2 |    41 |CERDA ELGUETA PATRICIA | 15152520-2 | 00040.0000| 03/08/2015| 12/04/2019|  4 | |
|    39| CONTRERAS SAN MARTIN PAME| 15155233-1 |    42 |CONTRERAS SAN MARTIN P | 15155233-1 | 00040.0000| 07/07/2009| 12/04/2019|  4 | |
|    40| CARTER FREIRE MARIA INES | 14021461-2 |    43 |CARTER FREIRE MARIA IN | 14021461-2 | 00040.0000| 28/04/2014| 12/04/2019|  4 | |
|    41| MORALES ALVAREZ LUISA CAR| 14389677-3 |    44 |PACHECO MORALES GABRIE | 25311691-9 | 00040.0000| 25/05/2010| 15/04/2019|  1 |2 |
|    42| MUNOZ CARRERA JESSICA NAT| 16537689-7 |    45 |SOTO MUNOZ ANYELO ALEX | 25309685-3 | 00040.0000| 01/09/2015| 15/04/2019|  1 |2 |
|    43| OBREQUE OBREQUE PAMELA DE| 16246268-7 |    46 |RAMOS OBREQUE MAITE CA | 25295976-9 | 00040.0000| 13/03/2015| 15/04/2019|  1 |2 |
|    44| LOPEZ ORTEGA GENESIS BELE| 18981899-8 |    47 |VELIZ LOPEZ EMILIO JES | 25291384-K | 00040.0000| 20/05/2017| 15/04/2019|  1 |2 |
|    45| GONZALEZ DUARTE YANIRA ES| 19345742-8 |    48 |VASQUEZ GONZALEZ TRINI | 25286076-2 | 00040.0000| 14/09/2017| 15/04/2019|  1 |2 |
|    46| MONTECINOS CACERES CECILI| 12789399-3 |    49 |MOLINA MONTECINOS NICO | 25263394-4 | 00040.0000| 08/09/2011| 15/04/2019|  1 |2 |
|    47| MUNOZ MARQUEZ KINVERLY AL| 18982221-9 |    50 |CARVAJAL MUNOZ MONSERR | 25263205-0 | 00040.0000| 31/08/2015| 15/04/2019|  1 |2 |
|    48| MAUREIRA SILVA TEAREN ARA| 15569763-6 |    51 |INOSTROZA MAUREIRA CON | 25263153-4 | 00040.0000| 26/08/2010| 15/04/2019|  1 |2 |
|    49| PACHECO LIRA MARITZA NICO| 18982904-3 |    52 |PAREDES PACHECO EZEQUI | 25234723-2 | 00040.0000| 07/04/2018| 15/04/2019|  1 |2 |
|    50| MUNOZ CIFUENTES NANCY DEL| 14388120-2 |    53 |QUINENAO MUNOZ EMILIA | 25235550-2 | 00040.0000| 13/03/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    51| MEJIAS GALAZ BEATRIZ CARO| 13364758-9 |    54 |SALINAS MEJIAS ANTONEL | 24237469-K | 00040.0000| 03/05/2013| 15/04/2019|  1 |2 |
|    52| ESPARZA VASQUEZ JOCELYN A| 16273848-8 |    55 |FRANCO ESPARZA SOFIA P | 24218432-7 | 00040.0000| 08/02/2008| 15/04/2019|  1 |2 |
|    53| MORALES MUNOZ MARISOL DEL| 18369902-4 |    56 |MUNOZ MORALES JUAN CAR | 24207835-7 | 00040.0000| 16/06/2016| 15/04/2019|  1 |2 |
|    54| HUERTA BUSTAMANTE EDELMIR| 14248468-4 |    57 |VASQUEZ HUERTA FLORENC | 24209190-6 | 00040.0000| 22/08/2012| 15/04/2019|  1 |2 |
|    55| FIGUEROA ROMO MIRIAM MAGA| 13097428-7 |    58 |VALDES FIGUEROA WILLIA | 24183327-5 | 00040.0000| 19/11/2009| 15/04/2019|  1 |2 |
|    56| MUNOZ GANGA HERMINDA MARG| 16274499-2 |    59 |SOTO MUNOZ DANIELA ALE | 24152820-0 | 00040.0000| 03/04/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    57| NORAMBUENA VASQUEZ MARIA | 15570481-0 |    60 |TEMPINI NORAMBUENA ALV | 24147433-K | 00040.0000| 09/04/2015| 15/04/2019|  1 |2 |
|    58| MAUREIRA ROMERO LUISA DEL| 15570985-5 |    61 |CASTRO MAUREIRA MARTIN | 24139642-8 | 00040.0000| 17/11/2009| 15/04/2019|  1 |2 |
|    59| GONZALEZ OLIVEROS DARLY R| 18981939-0 |    62 |MAUREIRA GONZALEZ DAMI | 24132563-6 | 00040.0000| 01/09/2014| 15/04/2019|  1 |2 |
|    60| LIZAMA ARAVENA NATHALIE D| 15588728-1 |    63 |BASCUNAN LIZAMA LUCAS | 23783972-2 | 00040.0000| 22/03/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    61| JAQUE CERDA PAMELA DEL CA| 13576592-9 |    64 |GUERRERO JAQUE RAIMUND | 20760787-8 | 00040.0000| 26/07/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    62| MUNOZ MAUREIRA VIVIANA SO| 15499482-3 |    65 |HERNANDEZ MUNOZ ADRIAN | 20760783-5 | 00040.0000| 06/04/2009| 15/04/2019|  1 |2 |
|    62| MUNOZ MAUREIRA VIVIANA SO| 15499482-3 |    66 |HERNANDEZ MUNOZ MARIAN | 20760782-7 | 00040.0000| 06/04/2009| 15/04/2019|  1 |2 |
|    63| ESCOBAR CASTILLO ROSA EST| 15499431-9 |    67 |FIGUEROA ESCOBAR DREXS | 23256783-K | 00040.0000| 10/04/2013| 15/04/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    64| LIZAMA ARAVENA NATHALIE D| 15588728-1 |    68 |BASCUNAN LIZAMA BENJAM | 23250480-3 | 00040.0000| 22/03/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    65| CERNA TORRES SILVANA CARO| 13789532-3 |    69 |NUNEZ CERNA ROSA FRANC | 22843601-1 | 00040.0000| 23/02/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    66| GAJARDO PINTO MARISOL ALE| 08674291-8 |    70 |PEREZ GAJARDO VALENTIN | 22703078-K | 00040.0000| 28/10/2008| 15/04/2019|  1 |2 |
|    67| MOLINA LARA CAROLINA DEL | 17446864-8 |    71 |CASTILLO MOLINA DYAGO | 22649535-5 | 00040.0000| 07/12/2010| 15/04/2019|  1 |2 |
|    68| DE LA PAZ ARAVENA MONICA | 13788346-5 |    72 |POBLETE DE LA PAZ BALT | 22334481-K | 00040.0000| 25/05/2011| 15/04/2019|  1 |2 |
|    69| CIFUENTES ABARZUA ROSALIA| 13372295-5 |    73 |BASOALTO CIFUENTES DAN | 22312790-8 | 00040.0000| 07/10/2010| 15/04/2019|  1 |2 |
|    70| HENRIQUEZ MONTOYA CARMEN | 14021541-4 |    74 |VASQUEZ HENRIQUEZ FELI | 22278060-8 | 00040.0000| 09/04/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    71| FREIRE MORALES MARIA MAGD| 13599737-4 |    75 |BRAVO FREIRE KAROL MAR | 21937523-9 | 00040.0000| 25/02/2009| 15/04/2019|  1 |2 |
|    72| MARQUEZ VASQUEZ VALESKA D| 15920742-0 |    76 |DIAZ MARQUEZ ALEXXANDR | 21370924-0 | 00040.0000| 14/10/2014| 15/04/2019|  1 |2 |
|    73| MUNOZ GANGA HERMINDA MARG| 16274499-2 |    77 |SOTO MUNOZ MARIA FRANC | 21295453-5 | 00040.0000| 03/04/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    74| LOPEZ ACUNA CAROLINA BEAT| 13788560-3 |    78 |MUNOZ LOPEZ KESSLY CEL | 21233834-6 | 00040.0000| 12/04/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|    75| MORALES LASTRA GONZALO IV| 11441014-4 |    79 |MORALES FERNANDEZ HECT | 21205427-5 | 00040.0000| 01/10/2013| 15/04/2019|  1 |2 |
|    76| CHAMORRO VILLALOBOS ANA L| 11879588-1 |    80 |HIDALGO CHAMORRO VAIHO | 20931718-4 | 00040.0000| 20/12/2011| 15/04/2019|  1 |2 |
|    77| MUNOZ MARQUEZ KINVERLY AL| 18982221-9 |    81 |MUNOZ MARQUEZ KINVERLY | 18982221-9 | 00040.0000| 31/08/2015| 15/04/2019|  4 | |
|    78| LOPEZ ORTEGA GENESIS BELE| 18981899-8 |    82 |LOPEZ ORTEGA GENESIS B | 18981899-8 | 00040.0000| 20/05/2017| 15/04/2019|  4 | |
|    79| GONZALEZ OLIVEROS DARLY R| 18981939-0 |    83 |GONZALEZ OLIVEROS DARL | 18981939-0 | 00040.0000| 01/09/2014| 15/04/2019|  4 | |
|    80| MOLINA LARA CAROLINA DEL | 17446864-8 |    84 |MOLINA LARA CAROLINA D | 17446864-8 | 00040.0000| 07/12/2010| 15/04/2019|  4 | |
|    81| MUNOZ CARRERA JESSICA NAT| 16537689-7 |    85 |MUNOZ CARRERA JESSICA | 16537689-7 | 00040.0000| 01/09/2015| 15/04/2019|  4 | |
|    82| OBREQUE OBREQUE PAMELA DE| 16246268-7 |    86 |OBREQUE OBREQUE PAMELA | 16246268-7 | 00040.0000| 13/03/2015| 15/04/2019|  4 | |
|    83| MUNOZ GANGA HERMINDA MARG| 16274499-2 |    87 |MUNOZ GANGA HERMINDA M | 16274499-2 | 00040.0000| 03/04/2007| 15/04/2019|  4 | |
|    84| MARQUEZ VASQUEZ VALESKA D| 15920742-0 |    88 |MARQUEZ VASQUEZ VALESK | 15920742-0 | 00040.0000| 14/10/2014| 15/04/2019|  4 | |
|    85| LIZAMA ARAVENA NATHALIE D| 15588728-1 |    89 |LIZAMA ARAVENA NATHALI | 15588728-1 | 00040.0000| 22/03/2007| 15/04/2019|  4 | |
|    86| MAUREIRA SILVA TEAREN ARA| 15569763-6 |    90 |MAUREIRA SILVA TEAREN | 15569763-6 | 00040.0000| 26/08/2010| 15/04/2019|  4 | |
|    87| MUNOZ MAUREIRA VIVIANA SO| 15499482-3 |    91 |MUNOZ MAUREIRA VIVIANA | 15499482-3 | 00040.0000| 06/04/2009| 15/04/2019|  4 | |
|    88| CERNA TORRES SILVANA CARO| 13789532-3 |    92 |CERNA TORRES SILVANA C | 13789532-3 | 00040.0000| 23/02/2007| 15/04/2019|  4 | |
|    89| FREIRE MORALES MARIA MAGD| 13599737-4 |    93 |FREIRE MORALES MARIA M | 13599737-4 | 00040.0000| 25/02/2009| 15/04/2019|  4 | |
|    90| MUNOZ ZURITA IRIS ROSA | 13205878-4 |    94 |MUNOZ ZURITA IRIS ROSA | 13205878-4 | 00040.0000| 30/03/2007| 15/04/2019|  4 | |
|    91| HUERTA BUSTAMANTE EDELMIR| 14248468-4 |    95 |HUERTA BUSTAMANTE EDEL | 14248468-4 | 00040.0000| 22/08/2012| 15/04/2019|  4 | |
|    92| GOMEZ PASTENE ELVIRA DE L| 12316427-K |    96 |GOMEZ PASTENE ELVIRA D | 12316427-K | 00040.0000| 19/11/2014| 15/04/2019|  4 | |
|    93| LOPEZ ACUNA CAROLINA BEAT| 13788560-3 |    97 |LOPEZ ACUNA CAROLINA B | 13788560-3 | 00040.0000| 12/04/2007| 15/04/2019|  4 | |
|    94| ESTRADA GARCIA GABRIELA D| 14505569-5 |    98 |ESTRADA GARCIA GABRIEL | 14505569-5 | 00040.0000| 26/12/2006| 15/04/2019|  4 | |
|    95| CHAMORRO VILLALOBOS ANA L| 11879588-1 |    99 |CHAMORRO VILLALOBOS AN | 11879588-1 | 00040.0000| 20/12/2011| 15/04/2019|  4 | |
|    96| ERICES CARRERA VALERIA IS| 17449576-9 |   100 |AVILA ERICES MIA ALEJA | 26705934-9 | 00040.0000| 23/05/2012| 16/04/2019|  1 | |
|    97| RIOS ORELLANA GLORIA ANDR| 10707884-3 |   101 |ORELLANA RIOS ARELY HA | 26683153-6 | 00040.0000| 22/11/2007| 16/04/2019|  1 | |
|    98| VASQUEZ BUSTOS IRIS ISABE| 13576504-K |   102 |NARVAEZ VASQUEZ TRINID | 26474596-9 | 00040.0000| 26/06/2007| 16/04/2019|  1 | |
|    99| SANCHEZ COFRE LORENA EDIL| 15747369-7 |   103 |ROBINSON SANCHEZ ABIGA | 25312882-8 | 00040.0000| 25/06/2014| 16/04/2019|  1 |2 |
|   100| REBOLLEDO GARRIDO HILDA R| 17904148-0 |   104 |MARTINEZ REBOLLEDO CRI | 25249453-7 | 00040.0000| 28/06/2007| 16/04/2019|  1 |2 |
|   101| PARADA HERNANDEZ ESTEFANY| 17884920-4 |   105 |NORAMBUENA PARADA EDIS | 25247178-2 | 00040.0000| 15/06/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   102| YANEZ AVILA VANESSA SOLAN| 18343059-9 |   106 |VILLALOBOS YANEZ XIOMA | 25238915-6 | 00040.0000| 10/11/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   103| PEDRERO REVECO GABRIELA D| 18656520-7 |   107 |PEDRERO PEDRERO AGUSTI | 24232838-8 | 00040.0000| 23/10/2014| 16/04/2019|  1 |2 |
|   104| TOLEDO DUARTE CAROLINA AN| 18342976-0 |   108 |GONZALEZ TOLEDO PAULA | 24147066-0 | 00040.0000| 17/02/2011| 16/04/2019|  1 |2 |
|   105| PINTO ALFARO KATERYNNE YA| 19046570-5 |   109 |LIPAN PINTO DOMINIKE D | 24128359-3 | 00040.0000| 08/07/2017| 16/04/2019|  1 |2 |
|   106| RIQUELME BRAVO ESTEFANY F| 19345937-4 |   110 |PINILLA RIQUELME AGUST | 24130544-9 | 00040.0000| 13/03/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   107| SEPULVEDA MOLINA ELVIRA D| 17449278-6 |   111 |MUNOZ SEPULVEDA MAHIRA | 24120790-0 | 00040.0000| 10/08/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   108| PARDO FLORES PAOLA DE LAS| 13946890-2 |   112 |SOTO PARDO CRISTOPHER | 24124553-5 | 00040.0000| 12/04/2007| 16/04/2019|  1 |2 |
|   109| VILLALOBOS VILLALOBOS KAT| 18655228-8 |   113 |GONZALEZ VILLALOBOS PA | 24077131-4 | 00040.0000| 04/06/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   110| YANEZ CASTRO FRESIA ALEJA| 14388767-7 |   114 |VERDUGO YANEZ CARLOS J | 23658917-K | 00040.0000| 23/07/2009| 16/04/2019|  1 |2 |
|   111| PALMA ZUNIGA KATHERINE AD| 18343006-8 |   115 |PARADA PALMA VICENTE T | 23577087-3 | 00040.0000| 18/06/2012| 16/04/2019|  1 |2 |
|   112| PALAVECINOS VERGARA ROXAN| 14475242-2 |   116 |ESCALONA PALAVECINOS M | 23314738-9 | 00040.0000| 15/12/2011| 16/04/2019|  1 |2 |
|   113| URRUTIA URRUTIA ROXANA JE| 15155292-7 |   117 |URRA URRUTIA LLANAY CH | 20760710-K | 00040.0000| 17/09/2014| 16/04/2019|  1 |2 |
|   114| ROMERO BARRIOS AIDE VICTO| 15132606-4 |   118 |RUIZ ROMERO PATRICIA A | 20760711-8 | 00040.0000| 12/03/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   115| YANEZ ROCHA MARGARITA AND| 15499302-9 |   119 |SALAZAR YANEZ SEBASTIA | 23251938-K | 00040.0000| 31/03/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   116| VARGAS DIAZ DAISY GISELA | 15353680-5 |   120 |PARRAO VARGAS KEVIN WI | 23002736-6 | 00040.0000| 14/03/2017| 16/04/2019|  1 |2 |
|   117| VASQUEZ BAHAMONDEZ CLAUDI| 14288277-9 |   121 |RETAMAL VASQUEZ MATIAS | 22637259-8 | 00040.0000| 07/03/2008| 16/04/2019|  1 |2 |
|   118| VIVANCO TIRAPEGUI EVELIN | 17171989-5 |   122 |COFRE VIVANCO BARBARA | 22292286-0 | 00040.0000| 21/07/2011| 16/04/2019|  1 |2 |
|   119| VARGAS DIAZ DAISY GISELA | 15353680-5 |   123 |PARRAO VARGAS MAIKOL W | 22289952-4 | 00040.0000| 14/03/2017| 16/04/2019|  1 |2 |
|   120| PINO RIVERA MARIA CECILIA| 16076144-K |   124 |MORENO PINO KRISHNA DO | 22236588-0 | 00040.0000| 21/10/2014| 16/04/2019|  1 |2 |
|   121| ROMERO BARRIOS AIDE VICTO| 15132606-4 |   125 |RUIZ ROMERO FELIPE ALE | 22210792-K | 00040.0000| 12/03/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   122| URBINA ROJAS ANA MARIA | 14295786-8 |   126 |GUEVARA URBINA MARIA D | 22145005-1 | 00040.0000| 15/05/2014| 16/04/2019|  1 |2 |
|   123| RAMIREZ CACERES SUSANA MA| 14172960-8 |   127 |CAMPOS RAMIREZ CRISTIA | 21845059-8 | 00040.0000| 14/07/2011| 16/04/2019|  1 |2 |
|   124| TAPIA VERGARA MARGOT DEL | 14389387-1 |   128 |VALDES TAPIA BENJAMIN | 21645000-0 | 00040.0000| 28/01/2008| 16/04/2019|  1 |2 |
|   125| POVEA SEPULVEDA PAULINA A| 16837121-7 |   129 |BARROS POVEA KRICHNA A | 21546446-6 | 00040.0000| 21/09/2016| 16/04/2019|  1 |2 |
|   126| PIZARRO LARA ELIZABETH VA| 14389785-0 |   130 |MUNOZ PIZARRO SCARLET | 21496265-9 | 00040.0000| 12/10/2016| 16/04/2019|  1 |2 |
|   127| URBINA ROJAS ANA MARIA | 14295786-8 |   131 |GUEVARA URBINA MAURA A | 21474822-3 | 00040.0000| 15/05/2014| 16/04/2019|  1 |2 |
|   128| RAMIREZ LABRANA DELIA LUZ| 12372581-6 |   132 |LUNA RAMIREZ JUAN ANTO | 21472870-2 | 00040.0000| 07/10/2010| 16/04/2019|  1 |2 |
|   129| YANEZ CASTRO FRESIA ALEJA| 14388767-7 |   133 |VERDUGO YANEZ BENJAMIN | 21367555-9 | 00040.0000| 23/07/2009| 16/04/2019|  1 |2 |
|   130| PARRA PEREIRA FLOR CLEMEN| 14473522-6 |   134 |FUENTES PARRA MARIA SC | 21302855-3 | 00040.0000| 10/04/2007| 16/04/2019|  1 |2 |
|   131| ZURITA MUNOZ MARIA MARGAR| 10140957-0 |   135 |TAPIA ZURITA OSCAR MAN | 21232135-4 | 00040.0000| 11/10/2012| 16/04/2019|  1 |2 |
|   132| RIQUELME BRAVO ESTEFANY F| 19345937-4 |   136 |RIQUELME BRAVO ESTEFAN | 19345937-4 | 00040.0000| 13/03/2015| 16/04/2019|  4 | |
|   133| PINTO ALFARO KATERYNNE YA| 19046570-5 |   137 |PINTO ALFARO KATERYNNE | 19046570-5 | 00040.0000| 08/07/2017| 16/04/2019|  4 | |
|   134| PEDRERO REVECO GABRIELA D| 18656520-7 |   138 |PEDRERO REVECO GABRIEL | 18656520-7 | 00040.0000| 23/10/2014| 16/04/2019|  4 | |
|   135| PALMA ZUNIGA KATHERINE AD| 18343006-8 |   139 |PALMA ZUNIGA KATHERINE | 18343006-8 | 00040.0000| 18/06/2012| 16/04/2019|  4 | |
|   136| PARADA HERNANDEZ ESTEFANY| 17884920-4 |   140 |PARADA HERNANDEZ ESTEF | 17884920-4 | 00040.0000| 15/06/2015| 16/04/2019|  4 | |
|   137| REBOLLEDO GARRIDO HILDA R| 17904148-0 |   141 |REBOLLEDO GARRIDO HILD | 17904148-0 | 00040.0000| 28/06/2007| 16/04/2019|  4 | |
|   138| MOLINA VERGARA ESTEFANIA | 17855247-3 |   142 |MOLINA VERGARA ESTEFAN | 17855247-3 | 00040.0000| 05/07/2018| 16/04/2019|  5 | |
|   139| SEPULVEDA MOLINA ELVIRA D| 17449278-6 |   143 |SEPULVEDA MOLINA ELVIR | 17449278-6 | 00040.0000| 10/08/2015| 16/04/2019|  4 | |
|   140| VIVANCO TIRAPEGUI EVELIN | 17171989-5 |   144 |VIVANCO TIRAPEGUI EVEL | 17171989-5 | 00040.0000| 21/07/2011| 16/04/2019|  4 | |
|   141| PINO RIVERA MARIA CECILIA| 16076144-K |   145 |PINO RIVERA MARIA CECI | 16076144-K | 00040.0000| 21/10/2014| 16/04/2019|  4 | |
|   142| ROMERO BARRIOS AIDE VICTO| 15132606-4 |   146 |ROMERO BARRIOS AIDE VI | 15132606-4 | 00040.0000| 12/03/2015| 16/04/2019|  4 | |
|   143| SANCHEZ COFRE LORENA EDIL| 15747369-7 |   147 |SANCHEZ COFRE LORENA E | 15747369-7 | 00040.0000| 25/06/2014| 16/04/2019|  4 | |
|   144| VARGAS DIAZ DAISY GISELA | 15353680-5 |   148 |VARGAS DIAZ DAISY GISE | 15353680-5 | 00040.0000| 14/03/2017| 16/04/2019|  4 | |
|   145| TORRES SANCHEZ AURELIA SO| 15441107-0 |   149 |TORRES SANCHEZ AURELIA | 15441107-0 | 00040.0000| 23/12/2016| 16/04/2019|  4 | |
|   146| PALAVECINOS VERGARA ROXAN| 14475242-2 |   150 |PALAVECINOS VERGARA RO | 14475242-2 | 00040.0000| 15/12/2011| 16/04/2019|  4 | |
|   147| RAMIREZ CACERES SUSANA MA| 14172960-8 |   151 |RAMIREZ CACERES SUSANA | 14172960-8 | 00040.0000| 14/07/2011| 16/04/2019|  4 | |
|   148| VASQUEZ BUSTOS IRIS ISABE| 13576504-K |   152 |VASQUEZ BUSTOS IRIS IS | 13576504-K | 00040.0000| 26/06/2007| 16/04/2019|  4 | |
|   149| RIOS ORELLANA GLORIA ANDR| 10707884-3 |   153 |RIOS ORELLANA GLORIA A | 10707884-3 | 00040.0000| 22/11/2007| 16/04/2019|  4 | |
|   150| PIZARRO LARA ELIZABETH VA| 14389785-0 |   154 |PIZARRO LARA ELIZABETH | 14389785-0 | 00040.0000| 12/10/2016| 16/04/2019|  4 | |
|   151| TAPIA VERGARA MARGOT DEL | 14389387-1 |   155 |TAPIA VERGARA MARGOT D | 14389387-1 | 00040.0000| 28/01/2008| 16/04/2019|  4 | |
|   152| YANEZ CASTRO FRESIA ALEJA| 14388767-7 |   156 |YANEZ CASTRO FRESIA AL | 14388767-7 | 00040.0000| 23/07/2009| 16/04/2019|  4 | |
|   153| PARRA PEREIRA FLOR CLEMEN| 14473522-6 |   157 |PARRA PEREIRA FLOR CLE | 14473522-6 | 00040.0000| 10/04/2007| 16/04/2019|  4 | |
|   154| URBINA ROJAS ANA MARIA | 14295786-8 |   158 |URBINA ROJAS ANA MARIA | 14295786-8 | 00040.0000| 15/05/2014| 16/04/2019|  4 | |
|   155| VASQUEZ BAHAMONDEZ CLAUDI| 14288277-9 |   159 |VASQUEZ BAHAMONDEZ CLA | 14288277-9 | 00040.0000| 07/03/2008| 16/04/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   156| ZURITA MUNOZ MARIA MARGAR| 10140957-0 |   160 |ZURITA MUNOZ MARIA MAR | 10140957-0 | 00040.0000| 11/10/2012| 16/04/2019|  4 | |
|   157| ROQUE CANALES GABRIELA AL| 21437413-7 |   161 |MORALES ROQUE ISIDORA | 25768596-9 | 00040.0000| 16/11/2018| 17/04/2019|  1 | |
|   157| ROQUE CANALES GABRIELA AL| 21437413-7 |   162 |MORALES ROQUE MATIAS A | 24230899-9 | 00040.0000| 16/11/2018| 17/04/2019|  1 | |
|   157| ROQUE CANALES GABRIELA AL| 21437413-7 |   163 |ROQUE CANALES GABRIELA | 21437413-7 | 00040.0000| 16/11/2018| 17/04/2019|  4 | |
|   158| SANCHEZ BARROS MARIA ROXA| 12962822-7 |   164 |SANCHEZ BARROS MARIA R | 12962822-7 | 00040.0000| 29/03/2007| 17/04/2019|  5 | |
|   159| GORMAZ GUZMAN FRANCISCA A| 19499102-9 |   165 |SEPULVEDA GORMAZ MAXIM | 26715233-0 | 00040.0000| 25/11/2017| 18/04/2019|  1 | |
|   160| GONZALEZ LUARDO ROSA VIVI| 17170446-4 |   166 |HORMAZABAL GONZALEZ JO | 26672289-3 | 00040.0000| 07/08/2013| 18/04/2019|  1 | |
|   161| MONTECINOS CACERES PAOLA | 13599142-2 |   167 |ACUNA MONTECINOS NICOL | 21341865-3 | 00040.0000| 15/10/2009| 18/04/2019|  1 | |
|   162| GORMAZ GUZMAN FRANCISCA A| 19499102-9 |   168 |GORMAZ GUZMAN FRANCISC | 19499102-9 | 00040.0000| 25/11/2017| 18/04/2019|  4 | |
|   163| BARROS BARROS NICOLE ANDR| 18653769-6 |   169 |BASOALTO BARROS JOSE T | 26728032-0 | 00040.0000| 03/03/2008| 22/04/2019|  1 | |
|   164| MUNOZ ALBORNOZ ANA ROSA | 16273465-2 |   170 |ARELLANO MUNOZ HECTOR | 21910788-9 | 00040.0000| 02/06/2007| 22/04/2019|  1 |2 |
|   165| BARROS BARROS NICOLE ANDR| 18653769-6 |   171 |BARROS BARROS NICOLE A | 18653769-6 | 00040.0000| 03/03/2008| 22/04/2019|  4 | |
|   166| MUNOZ ALBORNOZ ANA ROSA | 16273465-2 |   172 |MUNOZ ALBORNOZ ANA ROS | 16273465-2 | 00040.0000| 02/06/2007| 22/04/2019|  4 | |
|   167| BASCUNAN LIZAMA DARIAN NA| 20955753-3 |   173 |LUNA BASCUNAN LISS AUR | 26668791-5 | 00040.0000| 22/03/2007| 24/04/2019|  1 | |
|   167| BASCUNAN LIZAMA DARIAN NA| 20955753-3 |   174 |BASCUNAN LIZAMA DARIAN | 20955753-3 | 00040.0000| 22/03/2007| 24/04/2019|  4 | |
|   168| MELLADO AVILA BARBARA ISA| 19575932-4 |   175 |GONZALEZ MELLADO FLORE | 26517961-4 | 00040.0000| 16/02/2017| 25/04/2019|  1 | |
|   169| BUSTAMANTE MONTOYA ANDREA| 14473932-9 |   176 |ORTUYA BUSTAMANTE ESAY | 25264771-6 | 00050.0000| 30/06/2014| 10/04/2019|  1 |2 |
|   170| LAFERTE REBOLLEDO MARITZA| 15568549-2 |   177 |ARELLANO LAFERTE MARIS | 25262506-2 | 00050.0000| 25/05/2009| 15/04/2019|  1 |2 |
|   171| FREIRE CAMPOS BETSY LOREN| 17171862-7 |   178 |RICCI FREIRE DIEGO IGN | 25017170-6 | 00050.0000| 02/09/2015| 15/04/2019|  1 |2 |
|   172| ORTUYA ALARCON NOEMI ELIZ| 12788960-0 |   179 |VILLAR ORTUYA GENESIS | 20760583-2 | 00050.0000| 12/03/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|   173| MUNOZ PEREIRA ANA JULIA | 15920891-5 |   180 |LARA MUNOZ YEISON ENRI | 22020971-7 | 00050.0000| 08/02/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|   174| ORTEGA ALARCON IRMA EDITH| 13355644-3 |   181 |IBANEZ ORTEGA NOELIA M | 21612535-5 | 00050.0000| 16/03/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|   175| DIAZ LARA CLAUDY DE LAS M| 12183657-2 |   182 |PASTENE DIAZ ANAIS ARA | 21454243-9 | 00050.0000| 03/04/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|   175| DIAZ LARA CLAUDY DE LAS M| 12183657-2 |   183 |PASTENE DIAZ ROSA DOMI | 21454215-3 | 00050.0000| 03/04/2007| 15/04/2019|  1 |2 |
|   176| FREIRE CAMPOS BETSY LOREN| 17171862-7 |   184 |FREIRE CAMPOS BETSY LO | 17171862-7 | 00050.0000| 02/09/2015| 15/04/2019|  4 | |
|   177| ORTEGA ALARCON IRMA EDITH| 13355644-3 |   185 |ORTEGA ALARCON IRMA ED | 13355644-3 | 00050.0000| 16/03/2007| 15/04/2019|  4 | |
|   178| DIAZ LARA CLAUDY DE LAS M| 12183657-2 |   186 |DIAZ LARA CLAUDY DE LA | 12183657-2 | 00050.0000| 03/04/2007| 15/04/2019|  4 | |
|   179| TRONCOSO YANEZ CATHERIN A| 18981992-7 |   187 |ALARCON TRONCOSO FELIP | 25124071-K | 00050.0000| 13/08/2015| 16/04/2019|  1 |2 |
|   180| PARADA LABRANA DEYANIRA V| 19575305-9 |   188 |RETAMAL PARADA EMILIO | 24227322-2 | 00050.0000| 22/09/2008| 16/04/2019|  1 |2 |
|   181| YANEZ CONTRERAS MINERVA Y| 12789912-6 |   189 |GARCIA YANEZ GHYSLENE | 22035754-6 | 00050.0000| 27/02/2008| 16/04/2019|  1 |2 |
|   182| PARADA LABRANA DEYANIRA V| 19575305-9 |   190 |PARADA LABRANA DEYANIR | 19575305-9 | 00050.0000| 22/09/2008| 16/04/2019|  4 | |
|   183| TRONCOSO YANEZ CATHERIN A| 18981992-7 |   191 |TRONCOSO YANEZ CATHERI | 18981992-7 | 00050.0000| 13/08/2015| 16/04/2019|  4 | |
|   184| ESTAY LIRA PAOLA MARGARIT| 11877474-4 |   192 |ALARCON ESTAY ULISES I | 21543468-0 | 00060.0000| 25/01/2007| 10/04/2019|  1 |2 |
|   185| ZUNIGA BARRIOS SILVIA ISA| 17760474-7 |   193 |ZUNIGA BARRIOS SILVIA | 17760474-7 | 00060.0000| 28/03/2007| 10/04/2019|  5 | |
|   186| ESTAY LIRA PAOLA MARGARIT| 11877474-4 |   194 |ESTAY LIRA PAOLA MARGA | 11877474-4 | 00060.0000| 25/01/2007| 10/04/2019|  4 | |
|   187| CAYUPE SAEZ CAROLA DEL PI| 15198864-4 |   195 |SEPULVEDA CAYUPE JANIS | 21300683-5 | 00060.0000| 13/05/2009| 15/04/2019|  1 | |
|   188| ORMAZABAL SEPULVEDA MARCO| 15567398-2 |   196 |ORMAZABAL DEL VALLE MA | 20871018-4 | 00060.0000| 25/01/2016| 15/04/2019|  1 |2 |
|   189| CAYUPE SAEZ CAROLA DEL PI| 15198864-4 |   197 |CAYUPE SAEZ CAROLA DEL | 15198864-4 | 00060.0000| 13/05/2009| 15/04/2019|  4 | |
|   190| VASQUEZ MARQUEZ YESENIA B| 17172381-7 |   198 |POVEA VASQUEZ GIOVANNI | 20760725-8 | 00060.0000| 13/09/2012| 16/04/2019|  1 |2 |
|   190| VASQUEZ MARQUEZ YESENIA B| 17172381-7 |   199 |VASQUEZ MARQUEZ YESENI | 17172381-7 | 00060.0000| 13/09/2012| 16/04/2019|  4 | |
|   191| VALDES ABARZA YANET DEL C| 12543733-8 |   200 |VALDES ABARZA YANET DE | 12543733-8 | 00060.0000| 22/07/2010| 16/04/2019|  4 | |
|   192| CIFUENTES LIPAN FABIOLA S| 13101051-6 |   201 |CIFUENTES LIPAN FABIOL | 13101051-6 | 00060.0000| 19/07/2011| 17/04/2019|  4 |2 |
|   193| GARRIDO VALDES ASHLY AMAN| 18983902-2 |   202 |GARRIDO VALDES ASHLY A | 18983902-2 | 00060.0000| 04/04/2017| 24/04/2019|  5 | |
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                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Junio de 2019      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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